КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2024 года № 454
           р. п. Лебяжье

О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области от 17 ноября 2022 года № 359 «О стратегическом планировании в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 25 Устава  Лебяжьевского муниципального округа Курганской области,  Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
       1. Внести в приложение к решению Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 17 ноября 2022 года № 359 «О стратегическом планировании в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:

      1) в пункте 10 слово «района» заменить словами «муниципального округа Курганской области»;

      2) в названии раздела III слово «района» заменить словами «муниципального округа»;
      3) пункт 18 приложения изложить в следующей редакции:
«18. Форма, порядок и сроки общественного обсуждения проекта документа стратегического планирования Лебяжьевского муниципального округа Курганской области определяются Уставом  Лебяжьевского муниципального округа Курганской области и решением Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 15 апреля 2021 года № 9 «Об утверждении Положения и порядке организации и проведения публичных слушаний в Лебяжьевском муниципальном округе».
      2.    Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике».
      3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

      4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области по бюджету, финансам и налоговой политике.
Председатель Думы
Лебяжьевского
муниципального округа Курганской области                                                  С.М. Герасимова
Исполняющий обязанности  Главы
Лебяжьевского
муниципального округа  Курганской области                                                 И.В. Фадеева